2

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от  _____________ 2017 года                                                                       № ____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №57 «О Программе приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №57 «О Программе приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1 главы 2 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №57 «О Программе приватизации  муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», дополнив подпунктом 13 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	13.
	Нежилое помещение №1003, расположенное по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 43
	I квартал
2017 года

     ».
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]города Нижневартовска                                                                     М.В. Клец

Дата подписания  «_____» __________ 2017 года
image1.wmf